2023年 9月吉日

お客様各位

株式会社いちはらケーブルテレビ

市原市五井中央東 2丁目 23番地 18

チャンネルガイド誌配付についてのお知らせ

平素より弊社サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、毎月無料で配付させていただいている「チャンネルガイド誌」ですが、昨今の用

紙価格・刷版材料や電気料金などの値上げに伴い、制作費が高騰しており配付の継続が難

しい状況となっております。

つきましては、2023年 12月号よりチャンネルガイド誌の配付を、弊社多チャンネルサ

ービス（ベーシックコース・ビックコース）ご加入のお客様のみとさせていただくことと

いたしましたのでご案内申し上げます。

 なお、ベーシックコース・ビックコースご加入のお客様で、チャンネルガイド誌がご不

要の場合は、配付を停止いたしますので、弊社までご連絡をお願いいたします。

また、弊社ホームページより電子版チャンネルガイドをご確認いただくことが可能であ

り、リモコンの「番組表」ボタンを押していただきますと、電子番組表（EPG）をテレビ

画面でご覧いただくこともできますので、併せてご案内させていただきます。

諸般の事情をご賢察の上、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

【連絡先】